Главе муниципального образования

         Выселковский район

С.И.Фирсткову

_____________________________

_______________________________

_______________________________

(Ф.И.О., адрес, контактный телефон заявителя)

Заявление.

Прошу Вас предоставить земельный участок, расположенный по адресу: _________________________, общей площадью ____________,                                   с кадастровым номером _________________________________ в ________________________________  для _____________________________
(указать вид права)

(указать цель использования)
____________

______________

(дата)

(подпись)